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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

1 - I Runda - Chojnice 08.02.2020 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Jasińska Aleksandra 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:18.38
2 Chabowska Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:22.24
3 Stanko Khrystyna 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:24.33
4 Judzińska Julia 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:26.46
5 Józefowicz Maja 08 UKS Siódemka Sopot 1:33.63
6 Wąsowska Helena 08 UKS Siódemka Sopot 1:34.17
7 Zielińska Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:36.05
8 Czerwińska Anna 08 MAL WOPR Malbork 1:36.43
9 Huba Kinga 08 KS Delfin Gdynia 1:36.94

10 Olender Lena 08 UKS Lokomotywa Sopot 1:47.95
11 Karnath Maria 08 GKS Cartusia Kartuzy NT
12 Dopierała Zofia 08 UKS Neptun Gdańsk NT
13 Firak Lena 08 UKS Neptun Gdańsk NT
14 Maciejewska Marta 08 UKS Neptun Gdańsk NT
15 Kąkol Maria 08 UKS Siódemka Sopot NT

13 lat

1 Gacka Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1:11.41
2 Murawska Wiktoria 07 UKS Siódemka Sopot 1:15.04
3 Lange Aleksandra 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:15.18
4 Grzech Michalina 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:15.18
5 Kończak Maja 07 KS Delfin Gdynia 1:16.90
6 Szczepaniak Lena 07 UKS Siódemka Sopot 1:17.44
7 Zielska Michalina 07 MAL WOPR Malbork 1:27.82
8 Kasprzak Amelia 07 UKS 1 Solex Lębork 1:28.03
9 Wiszniewska Julia 07 UKS Siódemka Sopot 1:32.60

10 Suska Zuzanna 07 MAL WOPR Malbork 1:32.70
11 Chmielewska Julia 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:32.95
12 Przybylska Ewa 07 UKS 1 Solex Lębork 1:40.56
13 Kupińska Agata 07 MAL WOPR Malbork 1:43.11
14 Mielewczyk Wiktoria 07 UKS 1 Solex Lębork 1:50.69
15 Jaszczyszyn Julia 07 KS Delfin Gdynia NT
16 Dobek Oliwia 07 KS OSiR Chojnice NT
17 Wołyńska Wiktoria 07 UKS Dwójka Tczew NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Mentel Igor 08 KS Delfin Gdynia 1:15.91
2 Bieńkowski Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:17.92
3 Bober Paweł 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:20.62
4 Rosada Szymon 08 UKS TRI-Team Rumia 1:21.13
5 Szpaczyński Sławomir 08 MAL WOPR Malbork 1:22.90
6 Cytacki Fabian 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:23.44
7 Drejza Filip 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:31.18
8 Łuszczyński Krzysztof 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:31.83
9 Ażgin Krzysztof 08 UKS Neptun Gdańsk 1:32.47

10 Kolka Szymon 08 UKS Siódemka Sopot 1:35.53
11 Fernówka Marcin 08 KS Delfin Gdynia 1:37.12
12 Netter Józef 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:38.98
13 Kasyna Bartosz 08 UKS Neptun Gdańsk 1:39.35
14 Grapentyn Patryk 08 MAL WOPR Malbork 1:46.29
15 Denkiewicz Adam 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
16 Jańczak Michał 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
17 Król Tomasz 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
18 Hilbrycht Wiktor 08 GKS Cartusia Kartuzy NT
19 Mróz Marcin 08 UKS Siódemka Sopot NT
20 Tuszkowski Jan 08 UKS Dwójka Tczew NT
21 Gruszkiewicz Klaudiusz 08 UKS Żabianka Gdańsk NT

13 lat

1 Ołownia Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1:09.70
2 Hubiński Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 1:11.74
3 Dworakowski Błażej 07 KS Delfin Gdynia 1:12.38
4 Hrywniak Igor 07 UKS TRI-Team Rumia 1:15.29
5 Sikora Oskar 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:15.57
6 Kaczor Oskar 07 UKS Siódemka Gdynia 1:17.27
7 Niemczyk Szymon 07 UKS TRI-Team Rumia 1:17.60
8 Jończyk Patryk 07 KS Delfin Gdynia 1:18.02
9 Buksiński Adam 07 KS Delfin Gdynia 1:18.31

10 Tokarewicz Igor 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:24.28
11 Kanczkowski Szymon 07 UKS TRI-Team Rumia 1:26.28
12 Karolewicz Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:26.52
13 Pancewicz Witold 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:27.05
14 Pakulski Miłosz 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:27.29
15 Romaniuk Patryk 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:27.75
16 Surwiło Paweł 07 UKS Dwójka Tczew 1:29.97
17 Hallmann Szymon 07 UKS 1 Solex Lębork 1:30.05
18 Rohda Kacper 07 UKS Dwójka Tczew 1:30.30
19 Styrbicki Cyprian 07 UKS Dwójka Tczew 1:33.37
20 Szymczak Marcin 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:40.28
21 Kozaczek Robert 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
22 Gąsior Bartosz 07 KS Delfin Gdynia NT
23 Grablewski Wojciech 07 UKS Siódemka Sopot NT
24 Kudrycki Kosma 07 UKS Siódemka Sopot NT
25 Majewicz Cyprian 07 UKS Siódemka Sopot NT
26 Szydarowski Łukasz 07 UKS Siódemka Sopot NT
27 Kryś Radosław 07 UKS TRI-Team Rumia NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Maciejewska Marta 08 UKS Neptun Gdańsk 1:27.29
2 Witt Jagoda 08 KS Delfin Gdynia 1:29.06
3 Zielińska Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:31.59
4 Wydarty Anna 08 UKS Neptun Gdańsk 1:32.23
5 Świątek Hanna 08 UKS Neptun Gdańsk 1:33.05
6 Olender Lena 08 UKS Lokomotywa Sopot 1:34.93
7 Stanko Khrystyna 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:35.90
8 Formela Natalia 08 GKS Cartusia Kartuzy 1:37.99
9 Mołas Dorota 08 UKS Lokomotywa Sopot 1:39.27

10 Kokot-Narloch Amelia 08 KS Delfin Gdynia 1:46.85
11 Żółcińska Michalina 08 UKS Siódemka Sopot 1:46.99
12 Bazylewicz Julia 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:47.61
13 Muchowska Amelia 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:49.35
14 Trelka Zuzanna 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:49.36
15 Kąkol Maria 08 UKS Siódemka Sopot 1:51.41
16 Styczyńska Wiktoria 08 KS Delfin Gdynia 1:54.30
17 Karnath Maria 08 GKS Cartusia Kartuzy 2:13.00
18 Ćwiklińska Zofia 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 2:22.75
19 Lulkiewicz Zuzanna 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 2:00.35
20 Józefowicz Maja 08 UKS Siódemka Sopot NT
21 Ośka Nina 08 UKS Lokomotywa Sopot NT
22 Pioch Julia 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
23 Zborowska Nikola 08 MAL WOPR Malbork NT

13 lat

1 Skorowska Amelia 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:22.01
2 Raczyńska Pola 07 UKS Siódemka Sopot 1:23.05
3 Bilińska Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 1:28.57
4 Turowska Zofia 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:33.16
5 Jagodzińska Zofia 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:35.52
6 Dymerska Magdalena 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:36.53
7 Panow Laura 07 UKS Siódemka Sopot 1:36.96
8 Dargacz Paulina 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.09
9 Kłos Zuzanna 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:38.97

10 Przybylska Ewa 07 UKS 1 Solex Lębork 1:39.15
11 Bańkowska Julia 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:40.90
12 Mielewczyk Wiktoria 07 UKS 1 Solex Lębork 1:42.26
13 Gołębiewska Kornelia 07 TP Skalar Słupsk 1:43.64
14 Dawidowska Wiktoria 07 UKS 1 Solex Lębork 1:43.90
15 Wołyńska Wiktoria 07 UKS Dwójka Tczew 1:44.20
16 Turska Weronika 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:44.86
17 Wiszniewska Julia 07 UKS Siódemka Sopot 1:45.52
18 Rajkowska Zuzanna 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:46.94
19 Czyżewska Oliwia 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:49.93
20 Białecka Oliwia 07 UKS Siódemka Sopot 1:51.94
21 Kaczanowska Pola 07 UKS 1 Solex Lębork 1:52.91
22 Piotrowska Rita 07 UKS Siódemka Sopot 2:04.24
23 Jasiewicz Wiktoria 07 KS Delfin Gdynia NT
24 Markiewicz Weronika 07 UKS Neptun Gdańsk NT
25 Suska Zuzanna 07 MAL WOPR Malbork NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Maistruk Yehor 08 UKS TRI-Team Rumia 1:18.41
2 Wasilewski Mateusz 08 UKS TRI-Team Rumia 1:21.04
3 Staroń Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:23.37
4 Treder Konrad 08 GKS Cartusia Kartuzy 1:30.91
5 Bober Paweł 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:32.62
6 Gumiński Witold 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:32.77
7 Szpaczyński Sławomir 08 MAL WOPR Malbork 1:33.84
8 Kolka Szymon 08 UKS Siódemka Sopot 1:36.74
9 Leszczyński Jakub 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:37.57

10 Ażgin Krzysztof 08 UKS Neptun Gdańsk 1:38.69
11 Janura Tymon 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:40.10
12 Kasyna Bartosz 08 UKS Neptun Gdańsk 1:41.55
13 Bieńkowski Jakub 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:43.31
14 Piotrowski Jakub 08 UKS TRI-Team Rumia 1:43.98
15 Grapentyn Patryk 08 MAL WOPR Malbork 1:44.32
16 Balcerowicz Ryszard 08 UKS Dwójka Tczew 1:44.43
17 Tomczyk Adrian 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:46.78
18 Tuszkowski Jan 08 UKS Dwójka Tczew 1:46.92
19 Kunkel Mikołaj 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:47.57
20 Gross Patryk 08 MAL WOPR Malbork 1:48.46
21 Majchrzak Kamil 08 UKS Dwójka Tczew 1:48.67
22 Król Tomasz 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:48.70
23 Hilbrycht Wiktor 08 GKS Cartusia Kartuzy 1:52.01
24 Mikucki Jędrzej 08 UKS Siódemka Sopot 1:54.42
25 Kwiatkowski Aleksander 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:58.86
26 Czeczko Jakub 08 UKS Siódemka Sopot 1:59.10
27 Sterpejkowicz-Wersocki Antoni 08 UKS Siódemka Sopot 1:59.55
28 Gwiazdowski Olaf 08 MAL WOPR Malbork 1:59.84
29 Piróg Cyprian 08 MAL WOPR Malbork 2:03.44
30 Rozmierski Krzysztof 08 UKS Siódemka Sopot 2:04.13
31 Grodziski Aleksander 08 KS OSiR Chojnice 2:14.18
32 Muchowski Tobiasz 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 2:18.01
33 Markiewicz Leon 08 UKS Neptun Gdańsk NT
34 Mróz Marcin 08 UKS Siódemka Sopot NT
35 Kowalczyk Adam 08 UKS Dwójka Tczew NT
36 Bąk Filip 08 UKS Dwójka Tczew NT
37 Gromulski Michał 08 UKS 1 Solex Lębork NT

13 lat

1 Spirewski Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 1:21.63
2 Kurpiewski Maksymilian 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:25.41
3 Rząska Olgierd 07 KS OSiR Chojnice 1:26.10
4 Majcherowicz Mateusz 07 KS Delfin Gdynia 1:26.46
5 Hallmann Szymon 07 UKS 1 Solex Lębork 1:28.05
6 Niemczyk Szymon 07 UKS TRI-Team Rumia 1:28.59
7 Brzuchalski Igor 07 UKS Dwójka Tczew 1:30.09
8 Pionka Jakub 07 UKS Siódemka Sopot 1:31.07
9 Pancewicz Witold 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:31.40

10 Żabiński Igor 07 UKS TRI-Team Rumia 1:32.19
11 Mazur Adam 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:32.67
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

12 Hrywniak Igor 07 UKS TRI-Team Rumia 1:33.09
13 Narloch Aleksander 07 UKS Neptun Gdańsk 1:34.67
14 Kierbedź Piotr 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:35.73
15 Banucha Konrad 07 UKS Dwójka Tczew 1:36.04
16 Trybull Aleksander 07 GKS Cartusia Kartuzy 1:37.87
17 Filipczak Filip 07 KS OSiR Chojnice 1:39.22
18 Karolewicz Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:39.49
19 Rudko Adam 07 UKS Dwójka Tczew 1:39.59
20 Barszcz Maciej 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:40.50
21 Myśków Jakub 07 KS OSiR Chojnice 1:41.28
22 Przytarski Jakub 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:42.80
23 Kreft Patrick 07 KS Delfin Gdynia 1:43.29
24 Wabia Krystian 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:45.41
25 Kudrycki Kosma 07 UKS Siódemka Sopot 1:46.22
26 Szydarowski Michał 07 UKS Siódemka Sopot 1:46.25
27 Bonat Mikołaj 07 UKS Siódemka Sopot 1:46.28
28 Rokita Borys 07 UKS Siódemka Sopot 1:46.36
29 Dobrysiak Krzysztof 07 KS Delfin Gdynia 1:50.01
30 Majewicz Cyprian 07 UKS Siódemka Sopot 1:50.56
31 Lewandowski Marcin 07 UKS Siódemka Sopot 1:52.97
32 Rozalewicz Antoni 07 MAL WOPR Malbork 1:54.08
33 Grablewski Krzysztof 07 UKS Siódemka Sopot 1:59.29
34 Kierzkowski Eryk 07 UKS Siódemka Sopot 2:13.16
35 Carstens Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 1:38.47
36 Perszewski Mateusz 07 KS OSiR Chojnice NT
37 Tomaszewski Mateusz 07 TP Skalar Słupsk NT
38 Pankowski Olivier 07 UKS Lokomotywa Sopot NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Zwara Julia 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:47.42
2 Błoszyk Antonina 08 UKS TRI-Team Rumia 2:48.10
3 Dopierała Zofia 08 UKS Neptun Gdańsk 3:04.27
4 Wąsowska Helena 08 UKS Siódemka Sopot 3:07.97
5 Gwazdacz Karolina 08 UKS Żabianka Gdańsk 3:23.41
6 Zborowska Nikola 08 MAL WOPR Malbork 3:30.13
7 Judzińska Julia 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
8 Bazylewicz Julia 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
9 Lulkiewicz Zuzanna 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT

10 Grzech Maja 08 GKS Cartusia Kartuzy NT
11 Witt Jagoda 08 KS Delfin Gdynia NT
12 Kokot-Narloch Amelia 08 KS Delfin Gdynia NT
13 Styczyńska Wiktoria 08 KS Delfin Gdynia NT
14 Świątek Hanna 08 UKS Neptun Gdańsk NT
15 Pogorzelska Wiktoria 08 TP Skalar Słupsk NT
16 Muchowska Amelia 08 UKS Ósemka Starogard Gdański NT
17 Ćwiklińska Zofia 08 UKS Ósemka Starogard Gdański NT
18 Chabowska Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
19 Pioch Julia 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m grzbietowy

13 lat

1 Burzak Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 2:26.44
2 Grzech Michalina 07 GKS Cartusia Kartuzy 2:26.65
3 Rosińska Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 2:32.17
4 Burdon Paulina 07 GKS Cartusia Kartuzy 2:32.46
5 Truszkowska Adrianna 07 UKS Siódemka Sopot 2:40.67
6 Lange Aleksandra 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 2:45.35
7 Kokot Klaudia 07 UKS Dwójka Tczew 2:50.88
8 Plaga Olga 07 TP Skalar Słupsk 2:51.45
9 Kończak Maja 07 KS Delfin Gdynia 2:52.83

10 Raczyńska Pola 07 UKS Siódemka Sopot 2:55.78
11 Szymichowska Wiktoria 07 GKS Cartusia Kartuzy 3:03.95
12 Kulik Michalina 07 UKS 1 Solex Lębork 3:06.81
13 Kupińska Agata 07 MAL WOPR Malbork 3:08.15
14 Dargacz Paulina 07 UKS Żabianka Gdańsk 3:08.86
15 Kasprzak Amelia 07 UKS 1 Solex Lębork 3:11.25
16 Turowska Zofia 07 GKS Cartusia Kartuzy 3:14.12
17 Dawidowska Wiktoria 07 UKS 1 Solex Lębork 3:22.15
18 Rajkowska Zuzanna 07 UKS Żabianka Gdańsk 3:24.71
19 Białecka Oliwia 07 UKS Siódemka Sopot 3:27.63
20 Wojtas Maja 07 TP Skalar Słupsk 3:32.70
21 Dymerska Magdalena 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 3:37.53
22 Piotrowska Rita 07 UKS Siódemka Sopot 3:42.72
23 Kaczanowska Pola 07 UKS 1 Solex Lębork 3:43.03
24 Gajewska Maja 07 GKS Cartusia Kartuzy NT
25 Jasiewicz Wiktoria 07 KS Delfin Gdynia NT
26 Szczepaniak Lena 07 UKS Siódemka Sopot NT
27 Panow Laura 07 UKS Siódemka Sopot NT
28 Kowalewska Natasza 07 STT Marlin Słupsk NT
29 Bilińska Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia NT
30 Czyżewska Oliwia 07 UKS Żabianka Gdańsk NT
31 Górczyńska Martyna 07 UKS Żabianka Gdańsk NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Bieńkowski Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.09
2 Patoka Dawid 08 MAL WOPR Malbork 2:51.71
3 Tomczyk Adrian 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 3:04.46
4 Romanowski Franciszek 08 UKS Żabianka Gdańsk 3:14.74
5 Muchowski Tobiasz 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 3:21.28
6 Łuszczyński Krzysztof 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 2:48.73
7 Treder Konrad 08 GKS Cartusia Kartuzy 2:53.07
8 Gumiński Witold 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 3:05.81
9 Mentel Igor 08 KS Delfin Gdynia 3:06.52

10 Netter Józef 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 3:16.27
11 Piróg Cyprian 08 MAL WOPR Malbork 3:40.22
12 Denkiewicz Adam 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
13 Kunkel Mikołaj 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
14 Nadolny Wiktor 08 GKS Cartusia Kartuzy NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy

15 Mikucki Mateusz 08 KS Delfin Gdynia NT
16 Czeczko Jakub 08 UKS Siódemka Sopot NT
17 Mikucki Jędrzej 08 UKS Siódemka Sopot NT
18 Łapko Hubert 08 TP Skalar Słupsk NT
19 Bąk Filip 08 UKS Dwójka Tczew NT
20 Gromulski Michał 08 UKS 1 Solex Lębork NT
21 Piotrowski Jakub 08 UKS TRI-Team Rumia NT
22 Gruszkiewicz Klaudiusz 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
23 Bieńkowski Jakub 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
24 Staroń Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
25 Leszczyński Jakub 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
26 Szczukowski Szymon 08 UKS Żabianka Gdańsk NT
27 Gross Patryk 08 MAL WOPR Malbork NT
28 Gwiazdowski Olaf 08 MAL WOPR Malbork NT

13 lat

1 Ołownia Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 2:29.32
2 Frączyk Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 2:37.19
3 Jończyk Patryk 07 KS Delfin Gdynia 2:39.39
4 Sikora Oskar 07 GKS Cartusia Kartuzy 2:41.48
5 Winiarski Daniel 07 UKS Dwójka Tczew 2:42.72
6 Trybull Aleksander 07 GKS Cartusia Kartuzy 2:45.24
7 Romaniuk Patryk 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 2:49.45
8 Majcherowicz Mateusz 07 KS Delfin Gdynia 2:50.64
9 Olszyński-Seklecki Jakub 07 UKS Żabianka Gdańsk 2:51.02

10 Carstens Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 2:56.28
11 Szydarowski Łukasz 07 UKS Siódemka Sopot 2:56.72
12 Jastrzębski Igor 07 MAL WOPR Malbork 2:57.10
13 Pankowski Olivier 07 UKS Lokomotywa Sopot 3:01.73
14 Gojtowski Wiktor 07 GKS Cartusia Kartuzy 3:06.44
15 Barszcz Maciej 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 3:06.90
16 Żabiński Igor 07 UKS TRI-Team Rumia 3:23.16
17 Lewandowski Marcin 07 UKS Siódemka Sopot 3:23.53
18 Szydarowski Michał 07 UKS Siódemka Sopot 3:26.45
19 Bonat Mikołaj 07 UKS Siódemka Sopot 3:27.36
20 Rozalewicz Antoni 07 MAL WOPR Malbork 3:28.30
21 Pionka Jakub 07 UKS Siódemka Sopot 3:31.76
22 Kierzkowski Eryk 07 UKS Siódemka Sopot 3:38.06
23 Kierbedź Piotr 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
24 Wabia Krystian 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
25 Kreft Patrick 07 KS Delfin Gdynia NT
26 Grablewski Wojciech 07 UKS Siódemka Sopot NT
27 Grablewski Krzysztof 07 UKS Siódemka Sopot NT
28 Rokita Borys 07 UKS Siódemka Sopot NT
29 Szymczak Marcin 07 UKS Ósemka Starogard Gdański NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Jasińska Aleksandra 08 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:07.35
2 Błoszyk Antonina 08 UKS TRI-Team Rumia 5:23.21
3 Grzech Maja 08 GKS Cartusia Kartuzy 5:23.30
4 Zwara Julia 08 UKS Żabianka Gdańsk 5:41.34
5 Firak Lena 08 UKS Neptun Gdańsk 5:48.83
6 Wydarty Anna 08 UKS Neptun Gdańsk 5:51.94
7 Formela Natalia 08 GKS Cartusia Kartuzy 5:56.43
8 Trelka Zuzanna 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 6:46.50
9 Czerwińska Anna 08 MAL WOPR Malbork 6:28.71

10 Huba Kinga 08 KS Delfin Gdynia NT
11 Pogorzelska Wiktoria 08 TP Skalar Słupsk NT
12 Ośka Nina 08 UKS Lokomotywa Sopot NT
13 Mołas Dorota 08 UKS Lokomotywa Sopot NT
14 Gwazdacz Karolina 08 UKS Żabianka Gdańsk NT

13 lat

1 Rosińska Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 4:50.39
2 Burzak Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 4:52.60
3 Murawska Wiktoria 07 UKS Siódemka Sopot 5:02.04
4 Plaga Olga 07 TP Skalar Słupsk 5:08.28
5 Gacka Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 5:08.30
6 Markiewicz Weronika 07 UKS Neptun Gdańsk 5:10.39
7 Burdon Paulina 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:12.43
8 Górczyńska Martyna 07 UKS Żabianka Gdańsk 5:16.78
9 Gajewska Maja 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:23.18

10 Zielska Michalina 07 MAL WOPR Malbork 5:37.96
11 Kłos Zuzanna 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:46.42
12 Szymichowska Wiktoria 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:48.01
13 Chmielewska Julia 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:48.32
14 Skorowska Amelia 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:48.74
15 Jagodzińska Zofia 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:50.95
16 Bańkowska Julia 07 UKS Żabianka Gdańsk 5:56.68
17 Kokot Klaudia 07 UKS Dwójka Tczew 5:56.90
18 Kulik Michalina 07 UKS 1 Solex Lębork 6:04.30
19 Turska Weronika 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 6:30.66
20 Kowalewska Natasza 07 STT Marlin Słupsk 6:35.97
21 Dobek Oliwia 07 KS OSiR Chojnice 6:44.53
22 Gołębiewska Kornelia 07 TP Skalar Słupsk 7:15.69
23 Wojtas Maja 07 TP Skalar Słupsk 7:17.53
24 Jaszczyszyn Julia 07 KS Delfin Gdynia NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Konwersja czasu zgłoszenia: Czasy z pływalni 50m zawsze lepsze od czasów z 25m

Rok ur.

12 lat

1 Wasilewski Mateusz 08 UKS TRI-Team Rumia 4:49.89
2 Maistruk Yehor 08 UKS TRI-Team Rumia 4:50.50
3 Drejza Filip 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:13.66
4 Kowalczyk Adam 08 UKS Dwójka Tczew 5:20.27
5 Cytacki Fabian 08 UKS Żabianka Gdańsk 5:26.93
6 Janura Tymon 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:35.41
7 Jańczak Michał 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:42.13
8 Rosada Szymon 08 UKS TRI-Team Rumia 5:45.54
9 Balcerowicz Ryszard 08 UKS Dwójka Tczew 5:54.72

10 Szczukowski Szymon 08 UKS Żabianka Gdańsk 6:02.59
11 Romanowski Franciszek 08 UKS Żabianka Gdańsk 6:12.70
12 Nadolny Wiktor 08 GKS Cartusia Kartuzy 6:27.89
13 Majchrzak Kamil 08 UKS Dwójka Tczew 6:42.80
14 Kwiatkowski Aleksander 08 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
15 Fernówka Marcin 08 KS Delfin Gdynia NT
16 Mikucki Mateusz 08 KS Delfin Gdynia NT
17 Łapko Hubert 08 TP Skalar Słupsk NT
18 Patoka Dawid 08 MAL WOPR Malbork NT

13 lat

1 Kryś Radosław 07 UKS TRI-Team Rumia 4:34.58
2 Mazur Adam 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 4:50.65
3 Hubiński Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 4:58.80
4 Kozaczek Robert 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:00.48
5 Frączyk Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 5:06.15
6 Kanczkowski Szymon 07 UKS TRI-Team Rumia 5:09.14
7 Olszyński-Seklecki Jakub 07 UKS Żabianka Gdańsk 5:11.49
8 Kaczor Oskar 07 UKS Siódemka Gdynia 5:17.86
9 Tokarewicz Igor 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:17.92

10 Dworakowski Błażej 07 KS Delfin Gdynia 5:21.54
11 Kurpiewski Maksymilian 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:25.97
12 Pakulski Miłosz 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:27.19
13 Jastrzębski Igor 07 MAL WOPR Malbork 5:29.66
14 Spirewski Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 5:33.76
15 Gojtowski Wiktor 07 GKS Cartusia Kartuzy 5:37.61
16 Narloch Aleksander 07 UKS Neptun Gdańsk 5:39.79
17 Buksiński Adam 07 KS Delfin Gdynia 5:42.95
18 Rohda Kacper 07 UKS Dwójka Tczew 5:43.64
19 Surwiło Paweł 07 UKS Dwójka Tczew 5:44.02
20 Banucha Konrad 07 UKS Dwójka Tczew 5:45.36
21 Brzuchalski Igor 07 UKS Dwójka Tczew 5:46.57
22 Styrbicki Cyprian 07 UKS Dwójka Tczew 5:49.08
23 Winiarski Daniel 07 UKS Dwójka Tczew 5:52.30
24 Rudko Adam 07 UKS Dwójka Tczew 6:13.71
25 Przytarski Jakub 07 UKS Ósemka Starogard Gdański 6:27.38
26 Filipczak Filip 07 KS OSiR Chojnice 6:28.51
27 Rząska Olgierd 07 KS OSiR Chojnice 6:54.93
28 Gąsior Bartosz 07 KS Delfin Gdynia NT
29 Dobrysiak Krzysztof 07 KS Delfin Gdynia NT
30 Myśków Jakub 07 KS OSiR Chojnice NT
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2020
Chojnice, 8.2. - 26.4.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

31 Perszewski Mateusz 07 KS OSiR Chojnice NT
32 Tomaszewski Mateusz 07 TP Skalar Słupsk NT

Konkurencja 9 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
08.02.2020 - 10:00 Lista zgłoszeń

13 lat

1 1 Solex Lębork 13 UKS 1 Solex Lębork NT

1 Dwójka Morena Gdańsk 1 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Dwójka Morena Gdańsk 2 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Dwójka Morena Gdańsk 3 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Dwójka Morena Gdańsk 4 UKS Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Cartusia Kartuzy 1 GKS Cartusia Kartuzy NT
6 Cartusia Kartuzy 2 GKS Cartusia Kartuzy NT
7 Cartusia Kartuzy 3 GKS Cartusia Kartuzy NT
8 Delfin Gdynia 1 KS Delfin Gdynia NT
9 Delfin Gdynia 2 KS Delfin Gdynia NT

10 Delfin Gdynia 3 KS Delfin Gdynia NT
11 OSiR Chojnice 1 KS OSiR Chojnice NT
12 Neptun Gdańsk 1 UKS Neptun Gdańsk NT
13 Dwójka Tczew 1 UKS Dwójka Tczew NT
14 Dwójka Tczew 2 UKS Dwójka Tczew NT
15 Ósemka Starogard Gd 1 UKS Ósemka Starogard Gdański NT
16 Ósemka Starogard Gd 2 UKS Ósemka Starogard Gdański NT
17 Siódemka Gdynia 1 UKS Siódemka Gdynia NT
18 Siódemka Gdynia 2 UKS Siódemka Gdynia NT
19 TRI-Team Rumia 1 UKS TRI-Team Rumia NT
20 TRI-Team Rumia 2 UKS TRI-Team Rumia NT
21 Żabianka Gdańsk 1 UKS Żabianka Gdańsk NT
22 Żabianka Gdańsk 2 UKS Żabianka Gdańsk NT
23 Żabianka Gdańsk 3 UKS Żabianka Gdańsk NT
24 MAL WOPR Malbork 1 MAL WOPR Malbork NT
25 MAL WOPR Malbork 2 MAL WOPR Malbork NT


